平成 26 年４月 22 日

各      位

上場会社名 日本プロセス株式会社
代表者 代表取締役社長 上石 芳昭
 (コード番号 9651)
問合せ先責任者 取締役管理統括 久保 裕
 (TEL 03-5408-3351)

人事異動に関するお知らせ

平成26年６月１日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

事業本部 副本部長

兼 日立事業所 所長
松岡  仁

産業・公共システム事業部 部長

兼 日立事業所 所長

交通システム事業部 部長

兼 交通第１BU BU 長
名古屋 敦 交通システム事業部 部長

特定情報システム事業部 副部長

兼 横浜事業所 所長
千葉 信也

特定情報システム事業部 副部長

兼 特定情報システム第２BU BU 長

兼 横浜事業所 所長

組込システム事業部 部長 山中 保孝
組込システム事業部 部長

兼 組込第２BU BU 長

ＩＴサービス事業部 部長

兼 IT サービス第１BU BU 長
川畠 匡博 ＩＴサービス事業部 部長

産業・公共システム事業部 部長

兼 産業・公共第１BU BU 長
三品  真

産業・公共システム事業部 副部長

兼 産業・公共第１BU BU 長

品質技術部 部長

兼 産業・公共システム事業部

  産業・公共第３BU BU 長

竹内 貢樹

品質技術部 部長

兼 交通システム事業部

  交通第１BU BU 長

京浜事業所 所長 山上 昌司

ＩＴサービス事業部

ＩＴサービス第１BU BU 長

兼 京浜事業所 所長

注）BU とは、事業部内の特定分野の業務を遂行するビジネスユニット。

以上